
 

1 
 

ZARZĄDZENIE  NR 72/2021 

BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  KĘPNO 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

 

zmieniające Zarządzenie w sprawie centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w 

Gminie Kępno 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 poz. 1378) oraz ustawy z dnia 5 września 2016 

r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu      

środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem      

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 

280) zarządza się, co następuje : 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 167/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 22 grudnia 2016 r. w 

sprawie centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie Kępno zmienionym 

zarządzeniem Nr 140/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 października 2017 r. oraz  

zarządzeniem Nr 163/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 21 grudnia 2020 r w 

załączniku pn. „Procedura realizacji rozrachunków publicznoprawnych w zakresie  

podatku od towarów i usług przez Gminę Kępno” wprowadza się następujące zmiany: 

w § 5 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: 

„§5.5. Faktury wystawiane przez Jednostki Organizacyjne powinny być numerowane 

chronologicznie w ramach danej jednostki, odrębnie dla każdego roku kalendarzowego (numery 

faktur powinny rosnąć nieprzerwanie w ramach roku kalendarzowego) według schematu: 

KOLEJNY NUMER FAKTURY / ROK/ SYMBOL JEDNOSTKI 

przy czym symbol jednostki określony jest w załączniku nr 1 do niniejszej procedury.  

Wyjątek stanowią faktury wystawiane przez TBS Sp. z o.o. (numery faktur powinny rosnąc 

nieprzerwanie w ramach miesiąca) według schematu: 

                     KOLEJNY NUMER FAKTURY/MIESIĄC/ROK/ADM.” 

 



 

2 
 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

       BURMISTRZ MIASTA I GMINY KĘPNO 

               /+/ Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: S. Hadzik-Gola 

 



 

3 
 

 

    Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr  72/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z  dnia  15 czerwca 2021 r. 

 

zmieniającego zarządzenie w sprawie centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w 

Gminie Kępno.   

 

               Aktualizacja treści procedury w sprawie realizacji rozliczeń publicznoprawnych w 

zakresie podatku od towarów i usług przez Gminę Kępno spowodowana jest  koniecznością 

dostosowania jej do ograniczeń technicznych programu księgowego, dotyczących zasad numeracji 

faktur, wystawianych w imieniu Gminy Kępno  przez Towarzystwo Budownictwa Społecznego -

Kępno Spółka z o.o.  

Mając powyższe na względzie zarządzenie uważa się za zasadne. 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY KĘPNO 

               /+/ Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 
 

Sporządziła: S. Hadzik-Gola 

 

 

 

 

 

 

 


